
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИ1 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА КУЗЬМИЧА ПОЛОВЦА 
СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-03 «Об 
образовании», Федерального закона Российской Федерации от 26.12.2008 г. № 
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», п р и к а з ы в а ю  :

1. Запретить педагогическим работникам МБОУ СОШ № 25 ведение 
незаконной индивидуальной предпринимательской деятельности 
(репетиторство).

2. Запретить использование школьных площадей для репетиторства.
3. Контрольна исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

О Т № ^ f r 
e t.  Анас тасиевская

О запрете проведения репетиторства

Т.В.Захарченкова


		2022-09-13T16:20:18+0300
	Захарченкова Татьяна Вениаминовна




